第９号様式

高等学校等修学金返還計画書

年 月 日

京都府知事 様

修学生番号

修学生氏名 印

（自署）

住 所 〒

電話番号（固定）

（携帯）

連帯保証人氏名 印

（自署）

住 所 〒

電話番号（固定）

（携帯）

親権者又は

未成年後見人氏名 印

（自署）

親権者氏名 印

（自署）

貸与を受けた京都府高等学校等修学金を下記のとおり返還します。

また、下記の個人情報の取扱いに関して同意します。

記

借 用 金 額 円

返 還 回 数 回（ 年 ケ月）

（年 数）

返 還 方 法 一 括 年 賦 半 年 賦 月 賦

総 返 還 回 数 １回 回 回 回

１ 回 当 た り 各 回 ００円 各 回 ００円 各 回 ００円

の 返 還 額 最終回 ００円 最終回 ００円 最終回 ００円

注 １ 修学生が未成年者であるときは、親権者又は未成年後見人の連記押印が必要です。

２ 修学生、連帯保証人、親権者若しくは未成年後見人又は親権者は、それぞれが自筆により署名し、押印し

てください。

個人情報の取扱いに関する同意

修学生及び連帯保証人は、京都府高等学校等修学金の返還に当たり、指定納期限後に未納があっ

た場合は、京都府が返還督促業務受託業者に対し次の個人情報を提供すること、及び返還督促業務

受託業者が次の個人情報を事務処理のために利用することに同意します。

○返還金未納分の督促(催告）を返還督促業務受託業者が修学生、連帯保証人に対し実施するた

めに必要な情報（氏名、生年月日、郵便番号、住所、電話番号、借入総額、未納額、未納回数）